ante la Notaría del Estado a suscribir Escritura Pública de Donación de Bien Inmueble
perteneciente al Estado de Nicaragua, a favor de la Federación de Rusia; inmueble
que se describe a continuación: lote de terreno ubicado en la urbanización conocida
como Residencial Las Colinas, Departamento de Managua, con un área de cinco mil
seiscientos cincuenta y seis metros cuadrados (5,656 M2), con Número Catastral
5383-3765-3598-13, comprendido dentro de los siguientes linderos catastrales,
NORTE: calle Vista Alegre de por medio y resto de la finca matriz perteneciente a
Financiera de Inversiones; SUR: Lotes N° 185 y 186 de Financiera de Inversiones y